
BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DIA. 8 DE JULIO ] ) E 1907, 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DEPALEN( TA Ayuntamiento de Ville» * » « 

municipal de 
Sección única. 

V 

de 26 de Junio de 1890. lica en el Boletín en cumplimiento á fo prescrito en el en 
art. 10 de la ley 
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114 24 
122 25 
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29 28 

191 29 

180 30 
160 31 
115 32 
32 33 
34 34 
36 35 
39 36 
42 37 
43 38 

128 39 
164 40 
175 41 
192 42 
193 43 
194 44 

195 45 

Amor Bregón 
Amor Maestro 
Alonso Bregón 
Antolín Expósito 

B . 

Bahillo Muñoz 
Bahillo Antolín 
Bahillo Muñoz 
Bahillo Muñoz 
Becilla Santiago 
Becilla Santiago 
Burgos Lanchares 
Burgos Lanchares 
Burgos Olea 
Bregón Ortega 
Blanco de los Ríos 
Buzón Calvo 
Burgos Prieto 
Burgos Lanchares 
Bahillo Muñoz 
burgos Prieto 
Boada Antolín 
Buzón Antolín 

Cal vo Sierra 
Cacho Becilla 
Cacho de los Ríos 
Caro Gonzalo 
Carrera Barba 

D . 

Duque Diez 

F . 

Franco Barbero 

G. 

Garrachón Ortega 
Gómez García 
Garrachón González 
Gala Melendro 
Gangas Aricha 
García Blanco 
Garrachón González 
González Ibáñez 
González Aguado 
González Ibáñez 
González Revilla 
Gómez Flores 
Garrachóu B«rzosa 
Garrachón González 
González Ibáñez 

I . 

Izquierdo Cuesta 

Juan, 
Santiago. 
Joaquín. 
Eulogio. 

Cárlos. 
Isidoro. 
Inocencio . 
Eugenio. 
Nicasio. 
Mariano. 
Saturnino, 
Atanasio. 
Gregorio. 
Ramón. 
Gregorio . 
Leandro. 
Bonifacio. 
Constancio. 
Filemón. 
Braulio, 
Antonio, 
Matías. 

Néstor. 
A l ip io . 
Cárlos. 
José. 
Domingo . 

Tiburcio . 

Aniceto . 

Daniel. 
Mauricio. 
Francisco. 
Acisclo . 
Mariano. 
Jorge. 
Andrés. 
Pedro. 
Mariano. 
Emiliano. 
Ange l . 
Evasio. 
Heraclio. 
Martiniano. 
Alejandro. 

Emilio. 

27 Arenal. 
63 Idem. 
37 San Jorge . 
40 Alta, 

41 Arenal. 
78 Plaza. 
42 Ancha. 
44 Alta. 
65 Corro. 
59 Arco . 
42 San Cristol. 
45 Idem. 
63 Puente. 
48 Arco . 
75 Alta, 
53 Cantarranas. 
36 Puente 
33 Plaza. 
34 San Jorge. 
30 Idem. 
54 Colonia San José. 
28 San Cristol. 

34 San Cristol. 
39 Norte. 
67 Plaza. 
33 Fragua. 
39 Colonia San José. 

48 Eras, 

27 San Cristol, 

27 Puente. 
41 San José. 
60 Plaza. 
54 Salsipuedes. 
42 Corro. 
69 Cantarranas, 
55 Puente. 
50 Iglesia. 
63 Alta. 
37 San Cristo], 
35 Alta. 
28 Plaza. 
48 Idem. 
50 Ancha. 
42 San Cristol. 

26 Eras. 

Núm.o 

4 
4 
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5 

2 
12 

1 
3 
4 

10 
4 
4 
2 
3 
3 
4 
2 

13 
4 
1 

PROFESION. 

12 

Labrador. 
Idem, 
Bracero. 
Pastor. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Bracero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Guarda. 
Zapatero. 
Labrador. 
Idem. 
Tabernero. 
Pastor. 
Jornalero. 

Médico . 
Bracero. 
Retirado. 
Albañil . 
Jornalero. 

Bracero. 

Jornalero. 

8 Labrador. 
» Idem. 
2 Idem. 
2 Bracero, 
7 Idem. 
2 Idem. 
8 Labrador. 
2 Idem. 
7 Idem. 
1 Idem. 
7 Idem, 

11 Herrero. 
1 Labrador. 
5 Idem. 
1 Idem. 

8i os ó nó elegible par n cargos Concejiles 
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20 Jornalero. 
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Si. 
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Si. 

Si. 
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id. 
id. 

No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
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N f f M E R O DE O R D E N 
011 la 

Sección, 

APELLIDOS, 

4G 
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64 
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87-
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J . 

Juárez Cuadrado 

L . 

Lanchares Santos 
Lerena Barberena 
Lores Gómez 
Lanchares Mató 

M. 
Márcos Martín 
Melendro de la Pinta 
Mesiert Lauchares 
Melendro Rodríguez 

N. 
Negrete Torio 

t 
O . 

Olea Amor 
Ortega Olea 
Ortega Cuevas 
Olea Santiago 

P . 
Padilla Mesiert 
Pérez Báscones 
Pérez Rojo 
Pedraza Cianea 
Padilla Muñoz 
Prieto Andrés 

R . 
Rebolledo Santiago 
Revuelta Igelmo 
Revuelta Gutiérrez 
Revuelta Gutiérrez 
Revuelta Santos 
Rebolledo Aguado 

> Redondo Maté 
Ruíz Cardeñosa 
Ruíz Cardeñosa 
Re villa Muñoz 
Revuelta, Santos 
Rebolledo Santiago 
Rodríguez Collazos 
Revilla Muñoz 
Revuelta Gutiérrez 
Ruíz Ortega 
Redondo Rodríguez 
Revuelta Riaño 
Ruíz Ortega 

S. 
Santiago Rodríguez 
Sáez Martín 
Santiago Rodríguez 
Sáez Nestar 
Santiago Rodríguez 

u. 
Urbaneja Veoilla 
TJrbaneja Vecilla 

Y . 
Vega Ramos 
Villameriel Cardeñosa 

NOMBRES. 

Ubaldo. 

Amadeo. 
Sebastián. 
Saturnino. 
Eulogio. 

Mariano. 
Hipólito, 
Felipe. 
Mario. 

Florencio. 

Hipólito. 
Francisco. 
Froilán. 
Julián. 

Román. 
Vicente. 
Gabino. 
Juan. 
Félix, 
Remigio. 

Epifanio. 
Urbano. 
Isidro. 
Casimiro. 
Benito. 
Felipe. 
Pedro. 
Julián. 
Francisco. 
Crescente. 
Francisco. 
Valeriano. 
Nemesio. 
Federico. 
Benigno. 
Faustino. 
Claudio. 
Santiago. 
Florentino. 

Francisco. 
Segundo. 
Germán. 
Domingo. 
Vidal, 

Cenón. 
Pedro. 

Vicente. 
Julián. 

DOMICILIO. 

34 

30 
54 
40 
42 

56 
65 
42 
26 

29 

63 
47 
48 
35 

61 
41 
47 
31 
28 
41 

27 
57 
45 
47 
73 
66 
43 
68 
57 
41 
59 
35 
48 
33 
83 
30 
66 
25 
25 

41 
43 
35 
60 
28 

27 
42 

63 
60 

CALLK. 

Palencia 8 de Julio de 1907. 
E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

Plaza. 

Puente. 
Corro. 
Eras. 
Arenal. 

Arco. 
San Cristol. 
Eras. 
San Cristol. 

Cercas. 

Plaza, 
Pozogudina. 
Arenal. 
Corro. 

Cantarranas. 
Idem. 
Plaza. 
Salsipuedes. 
Arco. 
Norte. 

Puente Viejo. 
Norte. 
Eras. 
Corro. 
San Cristol. 
Sol. 
Norte. 
Puente. 
Ancha. 
Are» . 
Eras. 
Arco. 
Puente. 
Cantarranas, 
Corro. 
Ancha. 
San José. 
Alta. 
San Jorge. 

Puente. 
Arenal. 
Eras. 
Idem. 
Plaza, 

Puente Viejo, 
Iglesia. 

Muelle. 
Iglesia. 

E L SECRETARIO, 

PROFESIÓN. 

e.i ó nó oliiKllili! para enrían | Concejiles 

¿SABE 

Núm.o 
PROFESIÓN. 

e.i ó nó oliiKllili! para enrían | Concejiles loor? ( isoribir 

7 Secretario. Si. Si. 

3 Braoero. Si. Si. 
1 /Zapatero, id. id, 

18 Bracero. id. id. 
6 Tabernero. id. id. 

8 Bracero. Si. Si. 
3 Labrador. id. id, 

10 Idem. id. id. 
3 Idem. id, id. 

1 Organista. Si. Si. 

7 Bracero. Si. Si. 
1 Labrador. id. id. 
6 Idem, id. id. 
8 Bracero. No. No. 

8 Guarda. Si. Si. 
1 Jornalero. id. id. 
4 Labrador. id. id. 
1 Bracero. id. id. 
2 Idem, id. id. 
4 Eclesiástico, id. id. 

4 Jornalero. Si. Si. 
2 Bracero. id. id. 
8 Idem. id. id. 
2 Idem. id. id. 
2 Idem. id. id. 
1 Idem. id. id. 
1 Labrador. id. id. 
6 Idem. id. id. 

10 Idem. id. id. 
5 Idem. id. id. 
4 Bracero. id. id. 

12 Idem. id. id. 
11 Pastor. id. id. 

6 Labrador. id, id. 
5 Jornalero. id. id. 
8 Labrador. id. id. 
» Bracero. id. id. 
» Jornalero. id. id. 
» Labrador. id. id. 

4 Bracero. No. No. 
10 Idem. id. id. 
16 Idem. id, id. 
12 Pastor. Si. Si. 
11 Bracero. id. id. 

2 Bracero. Si. Si. 
3 Idem. id. id. 

5 Bracero. Si. Si. 
5 Idem. id. id. 

Imprenta de la Casa do Expósitois y Hospicio provincial. 


